
ตารางเรียน  ชั้นมัธยมศึกษาปีที่  1/1    ภาคเรียนที่  1/2563 
ชั่วโมงท ี  1 2 3 

11
.10

- 
12

.10
 4 5 6 7 

เวลา 
วัน 

08.30- 
08.40 

08.40- 
09.30 

09.30- 
10.20 

10.20- 
11.10 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40 

14.40- 
15.30 

จันทร์ 
Ho

m
e 

ro
om

 ท21201 ว21101 (วิทยาศาสตร์) 

พัก
รับ

ปร
ะท

าน
อา
หา

ร 

ค21101 ง21201 แนะแนว เพิ่มเวลารู ้
อังคาร ท21101  ว21101 ค21101 ส21102 ส21101 ชุมนุม เพิ่มเวลารู ้
พุธ ค21101 อ21101 ว21102 ท21201 ท21201 ลส./นน. เพิ่มเวลารู ้

พฤหัสบดี ท21101 ส21101 พ21101 พ21101 อ21101 จ21201 เพิ่มเวลารู ้
ศุกร์ ส21101  ท21101  ง21101 ว22102 อ21101 ส21231 เพิ่มเวลารู ้

ครูที่ปรึกษา  นางบังอร  โคตรสาขา  วิลเลี่ยมส์  และนางสาวปภัสสร มาลีลัย 
 

ตารางเรียน  ชั้นมัธยมศึกษาปีที่  1/2   ภาคเรียนที่  1/2563 
ชั่วโมงท ี  1 2 3 

11
.10

- 
12

.10
 4 5 6 7 

เวลา 
วัน 

08.30- 
08.40 

08.40- 
09.30 

09.30- 
10.20 

10.20- 
11.10 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40 

14.40- 
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
ro

om
 อ21101 ส21101 จ21201 

พัก
รับ

ปร
ะท

าน
อา
หา

ร 

พ21101 ท21101 แนะแนว เพิ่มเวลารู ้
อังคาร อ21101 ส21101 ค21101  ส21231 ส21102 ชุมนุม เพิ่มเวลารู ้
พุธ ว21101 ค21101 ท21201 ง21101 ง21201 ลส./นน. เพิ่มเวลารู ้

พฤหัสบดี ว21101 (วิทยาศาสตร์) ท21101 พ21101 ส21101 ศ21101 ท21201 
ศุกร์ ว21102 ค21101 อ21101 ศ21101 พ21102 ท21101 เพิ่มเวลารู ้

ครูที่ปรึกษา  นางสาวปัทมาพร  ภูกาบิล  และ นายธีรภัทร์  ขันทะมูล 

 
ตารางเรียน  ชั้นมัธยมศึกษาปีที่  1/3   ภาคเรียนที่  1/2563 

ชั่วโมงท ี  1 2 3 

11
.10

- 
12

.10
 4 5 6 7 

เวลา 
วัน 

08.30- 
08.40 

08.40- 
09.30 

09.30- 
10.20 

10.20- 
11.10 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40 

14.40- 
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
ro

om
 ค21101 ท21101 ท21201 

พัก
รับ

ปร
ะท

าน
อา
หา

ร 

อ21101 จ21201 แนะแนว เพิ่มเวลารู ้
อังคาร ศ21101 ท21201 ส21101 ท21101 ค21101 ชุมนุม เพิ่มเวลารู ้
พุธ พ21101 ค21101 ง21101  ส21231 ส21101 ลส./นน. เพิ่มเวลารู ้

พฤหัสบดี ว21102 ท21101 ง21201 อ21101 ว21101 (วิทยาศาสตร์) เพิ่มเวลารู ้
ศุกร์ ศ21101 พ21102 ว21101 ส21101 ส21102 อ21101 เพิ่มเวลารู ้

ครูที่ปรึกษา  นายอภิทวัฏฐ์  ศรีอวน และนางสาวชลาลัย ชาปริก 

ตารางเรียน  ชั้นมัธยมศึกษาปีที่  1/4   ภาคเรียนที่  1/2563 
ชั่วโมงท ี  1 2 3 

11
.10

- 
12

.10
 4 5 6 7 

เวลา 
วัน 

08.30- 
08.40 

08.40- 
09.30 

09.30- 
10.20 

10.20- 
11.10 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40 

14.40- 
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
ro

om
 ส21101 ศ21101 ท21101 

พัก
รับ

ปร
ะท

าน
อา
หา

ร 

อ21101 ว21101 แนะแนว เพิ่มเวลารู ้
อังคาร ค21101 ส21102 อ21101 พ21101 ส21231 ชุมนุม เพิ่มเวลารู ้
พุธ อ21101 ส21101 จ21201 ท21101 ง21101 ลส./นน. เพิ่มเวลารู ้

พฤหัสบดี ค21101  ท21201 ส21101 ศ21101 ง21201 ท21101 เพิ่มเวลารู ้
ศุกร์ ว21101 (วิทยาศาสตร์) ว21102 พ21102 ท21201 ค21101 เพิ่มเวลารู ้

ครูที่ปรึกษา  นายอดิศักดิ์  มณีวรรณและนางสาวสุภาพร นันบุญ 

 
 
 
 



ตารางเรียน  ชั้นมัธยมศึกษาปีที่  1/5   ภาคเรียนที่  1/2563 
ชั่วโมงท ี  1 2 3 

11
.10

- 
12

.10
 4 5 6 7 

เวลา 
วัน 

08.30- 
08.40 

08.40- 
09.30 

09.30- 
10.20 

10.20- 
11.10 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40 

14.40- 
15.30 

จันทร์ 
Ho

m
e 

ro
om

 อ21101 พ21101 ศ21101 

พัก
รับ

ปร
ะท

าน
อา
หา

ร 

จ21201 ค21101 แนะแนว เพิ่มเวลารู ้
อังคาร ส21101 ว21102 ง21201 อ21101 ศ21101 ชุมนุม เพิ่มเวลารู ้
พุธ ท21101 ว21101 (วิทยาศาสตร์) ส21101 ค21101 ลส./นน. เพิ่มเวลารู ้

พฤหัสบดี ท21201 ค21101 ส21102 ท21101 ส21101 ส21231 เพิ่มเวลารู ้
ศุกร์ ง21101 ท21201 ว21101 อ21101 ท21101 พ21102 เพิ่มเวลารู ้

ครูที่ปรึกษา  นายธนกร  จันทครและว่าท่ี ร.ต.อนุชา  ป้องนอก 
 


